
Direzione Risorse Umane 

• la disposizione del Presidente n. 23898 del 10 dicembre 2021 relativa alla nomina della 
Commissione esaminatrice della procedura selettiva in oggetto; 

• la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 16312 del 27 maggio 2022 con la quale si stabilisce 
di incrementare il numero delle posizioni della procedura selettiva 23375/2021 da n. 25 a n. 
50 e il numero delle posizioni della procedura selettiva 23376/2021 da n. 10 a n. 30;

• la disposizione del Presidente n. 24508 del 3 giugno 2022 relativa alla proroga del termine di 
conclusione dei lavori della Commissione esaminatrice al 10 ottobre 2022; 

• l’art. 8 del bando in oggetto che stabilisce i criteri di preferenza in graduatoria da adottare in 
caso di parità di punteggio; 

Accertato che 

• la spesa annua prevista per n. 30 posizioni della procedura selettiva di cui al bando n. 
23376/2021 ammonta a € 1.027.541,96 che trova copertura nello stanziamento della quota 
fondo destinata all’Istituto come previsto nel Decreto del Ministero dell’Università e della 
Ricerca n. 802 del 29 ottobre 2020; 

Considerato opportuno 

• approvare gli atti e la graduatoria di merito della procedura selettiva in oggetto; 

DELIBERA 

1.
Graduatoria di merito della procedura selettiva di cui al bando n. 23376/2021 per 30 posti 
per il profilo di Dirigente Tecnologo di I livello professionale, così come di seguito riportato: 

N. Struttura Nominativo Genere Età Punteggio 
totale 

Preferenza a parità di merito 
(permanenza effettiva nel II 

livello in mesi – n. figli a carico) 
1 LNL Andrighetto Alberto M 55 191 
2 LNGS Laubenstein Matthias M 54 188 21 
2 LNL Rigato Valentino M 57 188 144 
4 FI Taccetti Francesco M 55 186 
5 TO Bagnasco Stefano M 51 184 21 
5 MI Lombardi Paolo M 49 184 144 
7 GE Musico Paolo M 56 183 
8 PD Dalla Vecchia Marta F 51 182 
9 LNF Ciambrone Paolo M 53 181 

10 PD Bellato Marco Angelo M 58 180 168 
10 LNGS Goretti Augusto Mario M 51 180 64 
12 PD Michelotto Michele M 57 179 
13 LNS Cosentino Luigi Giovanni M 50 177 
14 BO Guerzoni Marco M 61 176 180 
14 PV Rossella Massimo M 57 176 61 
16 LNGS Antolini Roberta F 55 174 
17 GE Farinon Stefania F 51 173 



   

 

Direzione Risorse Umane 

N. Struttura Nominativo Genere Età Punteggio 
totale 

Preferenza a parità di merito 
(permanenza effettiva nel II 

livello in mesi – n. figli a carico) 
18 LNL Zafiropoulos Demetre M 62 172  
19 LNF Vaccarezza Cristina F 59 169  
20 TS Rachevski Alexandre M 59 166  
21 LNF Ricci Ruggero M 52 163  
22 LNF Pellegrino Luigi M 57 162  
23 LNS Schillaci Gaetano M 53 159 61 
23 LNGS Vignoli Chiara F 53 159 144 
25 MIB Carbone Luca Giovanni M 56 158 61 
25 PD Ventura Sandro M 55 158 180 
27 NA Izzo Vincenzo M 44 157 21 
27 PI Morsani Fabio M 60 157 180 
29 BA De Robertis Giuseppe M 56 156 180 
29 RM1 De Salvo Alessandro M 49 156 168 
31 LNGS Adinolfi Falcone Raffaele M 59 155 240 
31 RM1 Bocci Valerio M 54 155 180 – n. 2 figli 
31 CNAF Cesini Daniele M 44 155 21 – n. 0 figli 
31 LNL Fagotti Enrico M 47 155 21 – n. 1 figli 
31 LNS Rovelli Alberto M 62 155 180 – n. 1 figli 
36 LNF Boscolo Manuela F 50 154 21 – n. 1 figli 
36 BA Donvito Giacinto M 42 154 21 – n. 0 figli 
38 LNF Stecchi Alessandro M 61 153  
39 RM1 Bartoloni Alessandro M 56 150  
40 PI Ciampa Alberto M 61 149 144 
40 LNF Rotundo Ugo M 44 149 21 
42 PI Arezzini Silvia F 58 148 168 
42 TS Gomezel Roberto M 56 148 180 
42 PD Taffarello Luca M 53 148 144 
45 TO Mereu Paolo M 50 145  
46 TO Mazza Giovanni M 52 144  
47 CNAF Giacomini Francesco M 50 143  
48 LNF Gazzana Stefano M 51 142 78 
48 PD Verlato Marco M 55 142 171 
50 BA Loddo Flavio M 51 141 144 – n. 2 figli 
50 Pres. Varaschin Antonella F 45 141 21 
50 RM1 Vari Riccardo M 48 141 144 – n. 0 figli 
53 MI Giugni Danilo M 55 140  

 

2. di inquadrare nel profilo di Dirigente Tecnologo di I livello professionale, con la rideterminazione 
della relativa fascia stipendiale, i seguenti candidati posizionati nelle prime 30 posizioni della 
graduatoria: 

 




